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Преземете ја апликацијата soundcore за да го доживеете прилагодливото поништување на шум, HearID звукот, 
приспособливиот EQ, ажурирањето на фирмверот и многу други возбудливи функции.
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации.
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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1.	Прилагодлив и ротирачки ушен закачувач
2.	Контактори за полнење
3.	Ушна капка
4.	Мултифункционално копче
5.	Копче на куќиштето за полнење
6.	USB-C Порт за полнење

ПОВРЗУВАЊЕ
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soundcore
Sport X20

PAIRING

CONNECTED 2s

Откако ќе ги отстраните изолациските налепници од слушалките, вратете ги слушалките во кутијата за 
полнење, потоа активирајте го поврзувањето преку Bluetooth со затворање и повторно отворање на 
капакот на кутијата. Потоа, слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на поврзување преку 
Bluetooth. Изберете „soundcore Sport X20“ од Bluetooth листата на вашиот уред при првото поврзување.
•	 При спарување, светлосната LED лента ќе започне да трепка бело. Откако поврзувањето ќе биде успешно, 

LED светлосната лента ќе остане вклучена 2 секунди, а потоа ќе се исклучи.
* Кога ќе се извадат, слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани. Времетраењето 

може да се постави во апликацијата soundcore.



НОСЕЊЕ
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1.	Изберете ги ушните врвови што најдобро се вклопуваат во вашите уши и направете тест за прилагодување 
во апликацијата soundcore за да обезбедите најдобри перформанси на ANC.

2.	Подигнете и свиткајте ги ушните куки околу вашите уши за сигурно и удобно поставување.
3.	Вметнете ги слушалките во внатрешниот канал на вашите уши и нежно свртете ги додека не ја пронајдете 

најудобната и најсигурната положба.
Совети: За поудобно искуство на носење, држете ги рачките на прилагодливите и ротирачките ушни 
куки и растегнете ги до соодветна должина.

*	 Прашина, ушна маст или други остатоци може да се натрупаат во слушалките. За да одржувате оптимален 
квалитет на звукот, редовно чистете ги вашите слушалки со користење на памучно стапче лесно навлажнето 
со алкохол за триење за нежно бришење на металната решетка под гумените врвови.

ПОЛНЕЊЕ
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1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја.
•	 Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните.

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел за полнење.



Поврзување со друг уред

PAIRING

CONNECTED 2s
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За да се спарите со друг уред, ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена.
Притиснете и држете го копчето на куќиштето за полнење 3 секунди додека LED светлосната лента не започне 
брзо да трепка бело.

КОНТРОЛИ

TWS

L/R×1

MONO

×1

L/R×1 L/R 2s

L/R 2s

×1 2s

R×2 L×2 2s

ANC        Transparency

TWS режим Моно режим

Репродукција / Паузирање Притиснете еднаш (L/R) Притиснете еднаш

Претходна песна Притиснете двапати (L) /

Следна песна Притиснете двапати (R) Притиснете и задржете 2 
секунди

Јавете се на повик Притиснете еднаш (L/R) Притиснете еднаш

Затвори. Притиснете и задржете 2 секунди 
(L/R)

Притиснете и задржете 2 
секунди

Одбијте повик Притиснете и задржете 2 секунди 
(L/R)

Притиснете и задржете 2 
секунди

Префрли начини на 
амбиентален звук
(ANC / Транспарентност)

Притиснете и задржете 2 секунди 
(L/R) /

*	 Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore.



ОКОЛЕН ЗВУК

Можете да изберете Режим на елиминација на шумот, Нормален или Режим на транспарентност во 
апликацијата soundcore.
•	 Адаптивен ANC: Оптимизирајте ја бучавата со прилагодување на околината за оптимално поништување на 

шумот.
•	 Транспарентност: Бидете свесни за вашата околина додека слушате музика.

ВКЛУЧУВАЊЕ И ИСКЛУЧУВАЊЕ
Со Кутијата за Полнење
Откако ќе се поврзат успешно при првата употреба, слушалките автоматски ќе се повторно поврзат со вашиот 
уред секој пат кога ќе го отворите куќиштето за полнење, сè додека не ја избришете историјата на спарување 
од вашиот уред.
За да ги исклучите, вратете ги двете слушалки во кутивчето за полнење и затворете го.
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*	 Кога ги враќате слушалките во кутијата за полнење, внимавајте внимателно да ги порамните контактите за 
полнење помеѓу слушалките и кутијата за полнење. Ако било која слушалка успешно се врати во кутијата, 
LED светлосната лента ќе светне бело и потоа ќе се изгаси.



Без куќиштето за полнење
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За да го вклучите едниот слушалник, притиснете и задржете го мултифункциското копче на соодветниот 
слушалник за 3 секунди.
За да исклучите една слушалка, притиснете и задржете го копчето за повеќе функции на соодветната слушалка 
10 секунди.

РЕСЕТ
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10s

×3

Може да биде потребно да ги ресетирате слушалките доколку имате проблеми со поврзувањето или 
функционирањето.
Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена.Притиснете и држете го копчето 
на кутијата за полнење 10 секунди додека LED светлосната лента не трепне бело брзо три пати.

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА
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5s

5s

5s

5s

Брзо трепка бело Трепка црвено полека

Бавно трепка бело Стабилно црвено

Стабилна бела Светло изгасено



Ажурирање на фирмверот

 

Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата.Осигурете слушалките да се поставени во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена 
додека ажурирањето на фирмверот не биде завршено.За време на ажурирањето, осигурете дека слушалките 
се полнат и избегнувајте нивна употреба.

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава.

Влез 5V  0.45A

Излез 5V  0.3A(0.15A per port)

Капацитет на батеријата 580mAh / 2.158Wh

Време на репродукција  
(со исклучен ANC) 12 часа / 48 часа

Време за игра  
(со вклучен ANC) 7 часа/ 28 часа

Време на полнење

Време на целосно полнење за earbuds: 1.5 
часа
Време за целосно полнење на куќиштето за 
полнење: 3 часа

Возачка единица 11 мм Динамички драјвер

Фреквентен одзив 20-20KHz

Импеданса 16Ω

Отпорност на вода (слушалки) IP68

Верзија на Bluetooth Bluetooth 5.3

Опсег на Bluetooth 10м



Корисничка услуга

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка)
support@anker.com (日本 )
+1 (800) 988 7973 (САД/Канада)
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (日本 ) 
+86 400 0550 036 (中国 ) 
+82 02-1661-9246 (한국 ) 
+971 529750842 (Блиски Исток и Африка)
+971 8000320817 (ОАЕ)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Кувајт)
+20 8000000826 (Египет)
+61 3 8331 4800 (Австралија)
+90 (850) 460 14 14 (Турција)
+8 (800) 511-86-23 (Русија)
+91 18003138831 (Индија)


